
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete da Prefeita 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 10 DE OUTUBRO DE 2022 EDIÇÃO Nº 0315 

 

P
ág

in
a1

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

GABINETE DA PREFEITA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2022 - SRP 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 108/2022 –  PMP 

 

 

PITIMBU-PB, 07 DE OUTUBRO DE 2022. 

 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, 

DESTINADOS Á ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS 
MATRCULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE PITIMBU. 

 

CONTRATO Nº 108/2022  

EMPRESA: MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI 

CNPJ: 26.739.555/0001-43 

VIGÊNCIA: 31/12/2022 
VALOR: R$ 358.056,00 (TREZENTOS E CINQUENTA E OITO MIL E 

CINQUENTA E SEIS REAIS). 

 
 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA/2022. 

02.040-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA – 
02040.12.306.2047.2533 - MANUTENÇÃO DA DISTRIB.DE 

MERENDA ESCOLAR- PNAE - 02040.12.361.2046.2458 - MANUTENÇÃO 

DAS ATIVIDADES DA EDUCAÇÃO 
BÁSICA-QSE - 02040.12.361.2046.2523 - MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DA EDUCAÇÃO BÁSICA – MDE - 

02040.12.365.2046.2457 - MANUT.DAS ATIV.DO ENS.INFANTIL E 
CRECHES – FUNDEB - 3.3.90.30.00.00 

MATERIAL DE CONSUMO 

Os recursos serão provenientes de recursos do tesouro municipal e Convênio. 
 

 

 
___________________________________________________________ 

 

 
 

-------------- FIM DA EDIÇÃO ------------- 

 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

Adelma Cristovam dos Passos 

Prefeita Constitucional 

 

Valter Monteiro dos Santos Filho 

Secretário de Administração 

 

 

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PITIMBU 

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP 

58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ 

08.916.785/0001-59 

 

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU 

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO 

MUNICIPIO 

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002 

(Distribuição Gratuita) 


